徐林债权转让公告

根据徐林与冷祥高于2024年9月2日签订的《债权转让协议》，徐林(
公民身份号码51052119680917423X)已将因履行三亚市吉阳区吉阳大道21
8号三亚跨境电商物流产业园项目(一期)取得的对广西建工集团建筑工程
总承包有限公司、王磊(公民身份号码342201199201020613)、钟显(公民
身份号码452426197810151234)、三亚财信通科技投资有限公司享有的债
权279604元及其附属权利转让给冷祥高(公民身份号码5139221984122325
34)，且冷祥高已支付受让对价。债权转让公告刊登后，请各债务人直
接向冷祥高履行清偿义务。特此公告。

徐林

本公告刊登在2024年11月06日

本公告从法治网、法治号下载